dagli asili nido alle Università – Linea di investimento 3.1 “Nuove competenze 
e nuovi linguaggi; 

CONSIDERATO di prevedere una durata contrattuale pari a 7 mesi; 

CONSIDERATO che la spesa complessiva per il servizio in parola è stata stimata in € 11.630,00, IVA 
esente (€ undicimilaseicentotrenta/00, IVA esente); 

CONSIDERATO che, secondo quanto previsto dall’art. 49 del D. Lgs.36/2023, il principio di rotazione 
non si applica per i contratti affidati con le procedure di cui all’articolo 50, comma 1, 
lettere c), d) ed e), quando l’indagine di mercato sia stata effettuata senza porre limiti al